
УВЕДЕНО В ДІЮ 
Наказ директора 
ПВНЗ КІДМУ 
від 2020 р.№ ТУ ____

РІШЕННЯ
Вченої ради ПВНЗ «Кропивницький інститут державного та 

муніципального управління»
з питання «Про затвердження Положення про пільги в оплаті за навчання в 

приватному вищому навчальному закладі «Кропивницький інститут 
державного та муніципального управління» у 2021-2022 н. р.» 

від 24 грудня 2020 року (протокол № 6)

Заслухавши інформацію головного бухгалтера Денисенко А. В. про 
затвердження Положення про пільги в оплаті за навчання в приватному 
вищому навчальному закладі «Кропивницький інститут державного та 
муніципального управління» у 2021-2022 н. р., Вчена рада з’ясувала, що в 
межах соціальної програми приватного вищого навчального закладу 
«Кропивницький інститут державного та муніципального управління» 
надаються у 2021-2022 навчальному році пільги в оплаті за навчання дітям- 
сиротам, дітям позбавленим батьківського піклування, особам з їх числа та 
дітям з інвалідністю; особам, визнаним особами з інвалідністю внаслідок 
війни відповідно до пунктів 10-14 частини другої статті 7 Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»; особам, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи; особам, яких відповідно 
до пункту 19 статті 3 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту» визнано учасниками бойових дій да _які захищали 
незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України, брали участь в 
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, у тому числі ті, які 
проходять військову службу (крім військовослужбовців строкової служби); 
співробітникам інституту та їхнім дітям; випускникам-медалістам 
загальноосвітніх шкіл тощо.

Узявши до уваги надану доповідачем інформацію та результати 
голосування, Вчена рада

УХВАЛИЛА:
1. Затвердити Положення про пільги в оплаті за навчання в приватному 

вищому навчальному закладі «Кропивницький інститут державного та 
муніципального управління» у 2021-2022 н. р.

2. Відповідальному секретарю Приймальної комісії організувати 
ознайомлення, вивчення та запровадження в роботу Положення про пільги в 
оплаті за навчання в приватному вищому навчальному закладі 
«Кропивницький інститут державного та муніципального управління» у 
2021-2022 н. р.



Відповідальний: відповідальний секретар Приймальної комісії 
Чорноус О. В.

Термін виконання: лютий 2021 р.
3. Оприлюднити Положення про пільги в оплаті за навчання в 

приватному вищому навчальному закладі «Кропивницький інститут 
державного та муніципального управління» у 2021-2022 н. р.

Відповідальні: відповідальний секретар Приймальної комісії 
Чорноус О. В.

Термін виконання: ТІ грудня 2020 р.

Голова Вченої ради інституту

Заступник голови Вченої ради

Іван ЛИТВИН

Ганна ШАРКОВА

Учений секретар Лариса ЗАСТАВСЬКА


